АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013 № 1137-па

О внесении дополнения и изменения
в перечень функций  администрации
города  Южно-Сахалинска  в  сфере
организационной  деятельности,
утвержденный постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.10.2012 № 2183

В  соответствии  со  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующие  дополнение  и  изменение в  перечень  функций
администрации  города  Южно-Сахалинска  в  сфере  организационной
деятельности,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.10.2012 № 2183:

1.1. Пункт 9 считать пунктом 10;
1.2.  Дополнить  подраздел  «Прочие  функции»   раздела  «Функции  по

исполнению иных полномочий и прав, установленных федеральными законами
и  иными  нормативными  правовыми  актами»  пунктом  9  следующего
содержания:

9 Обеспечение  безопасности
персональных  данных  при  их
обработке  в  установленной сфере
деятельности

Федеральный  закон  от  27.07.2006
№  149-ФЗ  «Об  информации,
информационных  технологиях  и  о
защите  информации»,   ст.6  ч.ч.2,  4,
ст.13 ч.1 п.2, ч.3, ст.16 ч.4;
Федеральный  закон  от  27.07.2006
№  152-ФЗ  «О  персональных
данных», ст.13 ч.1, ст.19 ч.1

2

2.  Аналитическому управлению (Федонькина Т.Б.)  включить функцию,
указанную в пункте 1 данного постановления, в Сводный перечень функций
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра, руководителя аппарата Лескина А.И.

Мэр города                                                                                                А.И.Лобкин